－1－

2022年３月 15日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

（コード番号：6188 東証第二部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  久 美

（TEL. 03-5600-1731）

役員人事に関するお知らせ

2022年３月９日に開催いたしました第 39回定時株主総会において、取締役５名（重任５名）が

選任され、株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、役員の選任を下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2022年３月９日付）

氏名 役職名

佐藤 諭 代表取締役社長

見ル野 雅成 常務取締役  （昇任）

鈴木 久美 取締役

木本 收 取締役（社外）

馬場 新介 取締役（社外）

２．新役員体制

代表取締役社長  佐藤 諭

常務取締役  見ル野 雅成（事業部門担当、第１カスタマーサービス事業部長）

取締役  鈴木 久美 （管理・技術部門担当、管理本部長）

取締役（社外） 木本 收

取締役（社外） 馬場 新介

執行役員  久保 威  （第２ＢＰＯサービス事業部長）

執行役員  秦 貴幸  （技術本部長）

執行役員  高阪 香里 （第３ＢＰＯサービス事業部長）

執行役員  相良 昌弘 （第２カスタマーサービス事業部長）

常勤監査役  小木曽 雅浩

監査役（社外） 中込 一洋

監査役（社外） 神田 博則

以 上